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Inscricoes de 17 a 21 de agosto de 2021



CALENDARIO da MONITORIA de DISCIPLINA

v De 17 a 21/AGO - Divulgagao das vagas e inscrigoes.
v" De 23/AGO - Analise pelos orientadores.

v" Dia 23/AGO - Divulgacgao dos resultados.

v De 24 a 30/AGO - Tramitacao dos documentos.
v" Dia 01/SET - Previsao de inicio do MONITOR.



Disciplinas/QOrientadores

01 VAGA

Disciplina: FiSICA PARA SBIO

Professora Orientadora: Telma Vinhas Cardoso
E-mail: telma.cardoso@fatec.sp.gov.br

01 VAGA

Disciplina: FiSICA

Professor Orientador: William Fortunato da Silva
E-mail: william.silva69@fatec.sp.gov.br

01 VAGA

Disciplina: CALCULO

Professora Orientadora: Monica Pinheiro da Silva
E-mail: monica.silval5@fatec.sp.gov.br



mailto:william.silva69@fatec.sp.gov.br
mailto:telma.cardoso@fatec.sp.gov.br
mailto:monica.silva15@fatec.sp.gov.br

Disciplinas/Orientadores

01 VAGA
Disciplina: Geometria Analitica

Professora Orientadora: Olivia Cristina Chicolami
E-mail: olivia.chicolami@fatec.sp.gov.br

02 VAGAS

Disciplina: DESENHO TECNICO MECANICO I

Professora Orientadora: Italia Aparecida Zanzarini lano
E-mail: italia.iano@fatec.sp.gov.br

01 VAGA

Disciplina: ESTRUTURA DE DADOS

Professor Orientador: Antonio Cesar de Barros Munari
E-mail : antonio.munari@fatec.sp.gov.br



mailto:olivia.chicolami@fatec.sp.gov.br
mailto:italia.iano@fatec.sp.gov.br
mailto:%3cantonio.munari@fatec.sp.gov.br

Disciplinas/Orientadores

01 VAGA

Disciplina: Quimica

Professora Orientadora: Maira de Lourdes Rezende
E-mail: maira.rezende@fatec.sp.gov.br

01 VAGA

Disciplina: Mecanicas dos Sdlidos
Professor Orientador: Wanderley do Prado
E-mail: wanderley.prado@fatec.sp.gov.br

01 VAGA

Disciplina: MATERIAIS

Professor Orientador: Igor Pereira Franco
E-mail: igor.pefranco@fatec.sp.gov.br



mailto:igor.pefranco@fatec.sp.gov.br
mailto:%3cmaira.rezende@fatec.sp.gov.br
mailto:wanderley.prado@fatec.sp.gov.br

